承包方式：承包方式：包工、包料、包工期、包质量、包安全文明施工、包验收的方式

实施总承包施工。 

三、合同工期 

计划开、竣工日期：按甲方通知为准。  

合同工期：按中标（成交）供应商投标（响应）文件所报工期为准。实际开工时间以甲

方通知开工日期为准。 

合同有效期：本项目工期 90天，合同履行期限为自合同签订之日起至项目竣工验收结

束。 

四、质量标准 

工程质量标准：本工程施工质量必须符合技术要求，工程质量验收标准按照国家、上海

市和行业质量检验评定标准，确保一次性验收合格。 

五、合同价款及合同形式 

金额：3431405.26 元（大写：叁佰肆拾叁万壹仟肆佰零伍元贰角陆分） 

合同形式：单价合同 

上述合同价款为暂定价，本工程最终造价以经审计审定的工程造价为准。 

六、组成合同的文件 

本协议书与下列文件一起构成合同文件： 

（1）中标通知书（如果有）； 

（2）投标函及其附录（如果有）； 

（3）专用合同条款及其附件； 

（4）通用合同条款； 

（5）技术标准和要求； 

（6）图纸； 

（7）已标价工程量清单或预算书； 

（8）其他合同文件。 

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。 

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一类内